

## РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ

## УКАЗ

## УКА3

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 18 июня 2018 г. № 179 «Об утверждении Положения о награждении государственными наградами Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с частью 1 статьи 83 Конституции Республики Северная Осетия-Алания постановляю:

- 1. Внести в Положение о награждении государственными наградами Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 18 июня 2018 г. № 179 «Об утверждении Положения о награждении государственными наградами Республики Северная Осетия-Алания» (далее Положение) следующее изменение:
- в абзаце первом приложения 2 к Положению слова «из медного сплава» заменить словами «из серебра».
- 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Северная Осетия-Алания



С.Меняйло

г. Владикавказ

25 марта 2025 г.

No 125